

## Zasady przechowywania w piwnicach lokatorskich

### Zakazane do przechowywania w piwnicach lokatorskich i ciągach komunikacyjnych:

- **Substancje niebezpieczne:** takie jak: materiały łatwopalne, wybuchowe, żrące, toksyczne, radioaktywne oraz wszelkie inne substancje mogące stanowić zagrożenie dla zdrowia mieszkańców.
- **Materiały łatwopalne:** oznacza to paliwa, farby, rozpuszczalniki, oleje czy też wszelkie inne materiały łatwopalne, które mogą wywołać pożar. **W tym w szczególności fajerwerki, petardy czy akumulatory (samochodowe lub inne).**
- **Przedmioty ograniczające przepływ powietrza:** Wszelkie przedmioty, które mogą blokować lub utrudniać przepływ powietrza w piwnicy, takie jak skrzynki, pudła czy sterty materiałów.
- **Odpady organiczne:** Piwnice nie są miejscem do składowania odpadów, w tym także odpadów organicznych, które mogą powodować nieprzyjemne zapachy i stanowić środowisko rozwoju szkodników.
- **Przedmioty gabarytowe oraz inne (np. rowery),** których usytuowanie powodowałoby ograniczenie wymaganej szerokości drogi ewakuacyjnej.

#### **Sankcje za naruszenie regulacji, zgodnie z przepisami prawa:**

Za nielegalne przechowywanie materiałów niebezpiecznych w piwnicach lokatorskich grozi kara grzywny. W przypadku stwierdzenia naruszenia regulacji, Zarząd Spółdzielni ma prawo wezwać do usunięcia nielegalnie przechowywanych materiałów w wyznaczonym terminie.

#### **Bezpieczeństwo Mieszkańców:**

Należy pamiętać, że niebezpieczne substancje lub materiały w piwnicach mogą stanowić zagrożenie nie tylko dla samego budynku, ale także dla życia i zdrowia mieszkańców.

#### **Pamiętajmy o bezpieczeństwie wspólnej przestrzeni:**

Zachęcamy wszystkich mieszkańców do przestrzegania powyższych zasad w celu zapewnienia bezpieczeństwa oraz estetyki naszych budynków. Przestrzeganie regulacji dotyczących przechowywania rzeczy w piwnicach lokatorskich jest istotne dla naszego ogólnego dobra.

**W przypadku pytań, wątpliwości lub potrzeby dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z Zarządem Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Naramowice”.**